
10.a ar konceptuālismu dzejā uz TU 

  Ir rudens. Vārds “rudens” daudziem asociējas ar skolu, lapām un vēsāku laiku, 

bet mums, 10.a klasei, rudens ir laiks, kad mēs svinam Dzejas dienas.  

  Šogad Dzejas dienas norisinājās laika posmā no 03.09. līdz 12.09. Dzejas dienu 

moto bija ‘’Dzeja dzīvo’’. Arī mēs iesaistījāmies Dzejas dienu pasākumos un 

rakstījām katrs savu dzejoli.  

  Mēs veidojām katrs savu dzejoli konceptuālisma stilā, tas nozīmē, ka dzejoļi 

tika veidoti no visdažādākajiem interneta tekstiem, kombinējot citātus, 

tautasdziesmas, dzejoļu rindas ar interneta tekstiem. Dzejoļi tika rakstīti par 

visdažādākajām tēmām, piemēram, daba, patriotisms, mīlestība u.c. Literatūras 

stundu laikā devāmies ārā, lai lasītu dzeju sarakstītajam dzejolim atbilstošā 

vietā. Šis uzdevums mūsu klasi saliedēja un ļāva iepazīties nedaudz tuvāk.  

Rakstīt dzeju nav viegli, taču es droši varu teikt, ka mums visiem tas izdevās!Šis 

uzdevums mums visiem lika uz dzeju paskatīties no cita skatpunkta, jo ikdienā 

tik bieži nesanāk lasīt un rakstīt dzeju.  Tiešām- dzeja dzīvo! 

                                                                Amanda Anna Niedre 10.a klase. 

 



 



 


